REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DEVOLL
KESHILLI I BASHKISI: DEVOLL

e (Sprot Bilisht, mé ﬁ /< /2016
Lénda: Dérgohen vendimet e késhillit t& Bashkisé Devoll té datés 29.04.2016
Nr. Data Pérmbajtja e vendimit dhe materialet shogéruese.
vendimi
— I Njoftimi pér mbledhje me rendin o ditgs,

24 29.04.2016 Per miratimin e dhenjes se ndihmes ekonomike per muajin Prill
2016.

25 29.04.2016 Per miratimin e dhenjes se ndihmes ekonomike me kritere
specifike, nga te ardhurat e buxhetit te Bashkise per familjet me
kushte shume te veshtira ekonomike per muajin Prill 2016.

26 I 29.04.2016 ’ Miratimi per nje ndryshim ne VKB Nr 18 date 29.02.2016.

27 I 29.64.2016 I Miratimi per nje ndryshim ne VKB Nr 17 date 29.02.2016

28 ’ 29.04.2016 I Miratimi | shperblimit per Kryetaret e Fshatrave.

29 29.04.2016 Miratimi | kalimit te tokes bujgesore nga posedim ne pronesi te
familjes bujgesore perfagesuar nga z. Urim Ferit Domazeti.

30 29.04.2016 Miratimi | kalimit te tokes bujgesore nga posedim ne pronesi te
familjes bujgesore perfagesuar nga z. Niovi Theofil Temo.

31 29.04.2016 Miratimi | kalimit te tokes bujgesore nga posedim ne pronesi ta
familjes bujgesore perfagesuar nga z. Shpetim Servet Spaho.

32 29.04.2016 Miratimi | kalimit te tokes bujgesore nga posedim ne pronesi te
familjes bujgesore perfagesuar nga z. Gjergji Jani Karanxha,
trashegimtar | znj.Dhimitra Andon Karanxha.
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